
Uchwała Nr 1522/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czewca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po skonie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXVII/343/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1522/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 893 547,00 19 015,00 1 912 562,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 202,00 -9 000,00 4 202,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
27 015,00 -22 015,00 5 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 933 764,00 -12 000,00 1 921 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 451,00 12 000,00 334 451,00
Razem zadania statutowe 322 451,00 12 000,00 334 451,00

Razem wydatki bieżące_______________________ 2 256 215,00 __________ 0,00 2 256 215.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 256 215,00 0.00 2 256 215,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1522/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712 112,00 30 000,00 742 112,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 600,00 7 794,00 231 394,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 700,00 -4 980,00 1 720,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 942 412,00 32 814,00 975 226,00

4220 Zakup środków żywności 450 041,00 -32 814,00 417 227,00
Razem zadania statutowe 450 041,00 -32 814,00 417227,00

Razem wydatki bieżące___  _____ 1 392 453,00 0,00 1 392 453,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 392 453,00 0,00 1 392 453,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1522/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

634 192,00
110 701,00

14 500,00

38 322,00
797 715,00

35 085,51
-7 319,00
-1 984,51

-522,00
25 260,00

669 277,51
103 382,00

12 515,49

37 800,00
822 975,00

Razem wydatki bieżące 797 715,00 25 260,00 M2 975,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

445 670,00
169 493,00

17 158,00

667 534,00
1299 855,00

1 299 855,00

-13 691,00
-4 300,00

-480,00

-6 789,00
-25 260,00
-25 260,00

431 979,00
165 193,00

16 678,00

660 745,00
1274 595,00

1 274 595,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 097 570,00 0,00 2 097 570,00


